
新採用の職員紹介
令和5年4月16日付け採用

すてっぷ就労継続支援B型事業
生活支援員 藤田 典子

育児休業より復帰した職員
相談支援事業つなぐ
リーダー 小田切 悠

雪割草寿会様より寄附金を頂きました
令和5年3月30日に、本井会⻑、飯塚副会⻑、会員
の岡田様より来所頂き、寄附金を頂戴いたしまし
た。今回で20回目の寄附となり、⻑年にわたる寄
附に心より感謝を申し上げます。

〇ご挨拶〇

笑顔を心がけて頑張ります。

よろしくお願いします！

お知らせ＆フォトギャラリー 令和5年5月号


